業務委託契約書（案）

	業務委託者（甲）

	業務受託者（乙）

甲は乙へ下記の通り、業務を委託する。

	１．事業項目

	２．契約金額

	３．業務内容

	４．期　　間
	　2018年　　　〇〇月　　〇日　～　　2018年　　　〇〇月　　〇日

	５．支払条件
	毎月〇日に請求書提出後、翌月〇日までに支払

	６．特記事項

2018年　　　〇〇月　　　〇日

[bookmark: _Hlk514791897]　　　　　　　　　　　　　　　　 （甲）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前

（乙）〒
　　　住所

　　　名前
[bookmark: _GoBack]